
2400/38
Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 19. Juli 1994 über die Änderung des

Gemeindeverbandes Bocksdorf - Burgauberg-Neudauberg, LGBl. Nr. 40/1994
Aufgrund des § 33 des Gemeindebedienstetengesetzes 1971, LGBl. Nr. 13/1972, wird verordnet:

§ 1
Der Name des Gemeindeverbandes lautet Bocksdorf - Heugraben - Rohr im Burgenland.

§ 2
Dem Gemeindeverband Bocksdorf - Heugraben - Rohr im Burgenland gehören die Gemeinden

Bocksdorf, Heugraben und Rohr im Burgenland an.

§ 3
Der Gemeindeverband Bocksdorf - Heugraben - Rohr im Burgenland hat seinen Sitz in der

Gemeinde Stegersbach.
§ 4

Diese Verordnung tritt mit 1. Jänner 1995 in Kraft.

VERORDNUNGEN AUF GRUND DES GEMEINDEBEDIENSTETENGESETZES

burgenland-recht.at




